様式第1号(第7条関係)

燕市空き家跡地活用促進補助金
交付申請書
　　年　　月　　日
燕市長　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
※署名による場合は、押印を省略することができます。
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　(　　　)
　私は、燕市空き家跡地活用促進補助金の交付を受けたいので必要書類を添えて申請します。
記
	解体予定の空き家
（すべて記載）
※記載しきれない
場合は別途一覧
を添付すること
	所在地
	所有者

	・

	・

	・

	事業形態
	1. 統合型　　　2.区画再編型　　　3.再編分譲型

	事業経費
	事業区別
	見積額
（税抜）
	補助額

	空き家の解体費
	円
	円

	区画再編に係る費用
（測量費、分合筆費用）
	円
	円

	分譲に係る費用
（造成費）
	円
	円

	合計
	円
	円

	工事予定期間
	　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	必要書類
	1.活用計画書（下記の明記してあるもの）
・事業完了後の土地の所有関係
・工事完成予定図
・事業経費計算書（別紙）
3.納税証明書
(個人申請の場合、下記欄の同意があれば不要)
4.見積書の写し
5.住宅の位置図(住宅地図等)
6.関係者の同意書
7.誓約書
8.他法令の許可申請書の写し
9.他　市長が必要と認める書類

	資格確認同意欄
私は、当補助事業の申請にあたり下記事項に同意します。
【個人申請の場合】・必要に応じて戸籍、住民記録の調査を行うこと
　　　　　　　　　・当補助事業における交付決定に必要な納税状況
について、燕市が公簿等で確認すること
【法人の場合】・宅建業免許等の資格に関する調査を行うこと
【共通事項】・市の調査員が敷地内に立ち入り、工事内容の確認を
行うこと
　　　　　　　　　　　　　署名
　　　　　　　※署名による場合は、押印を省略することができます。